
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 19.punkts) 

Talsos  

 

28.10.2021.                      Nr.263 

 

Par Talsu novada deinstitucionalizācijas vadības grupas izveidi 

 

Talsu novada pašvaldības 2016. gada 26. aprīļa sadarbības līguma Nr. 8-5/KV-DI/5/16 

par sadarbību projekta “Kurzeme visiem” īstenošanā 4.12. punkts nosaka “Izveidot 

pašvaldības deinstitucionalizācijas vadības grupu un nodrošināt tās darbību”, 2021. gada 17. 

augustā Talsu novada pašvaldība un Kurzemes plānošanas reģions noslēdza pārjaunojuma 

līgumu Nr. 9-22/2021/39 “Par sadarbības līgumu projekta “Kurzeme visiem” īstenošanas 

pārjaunojumu”, kas paredz, ka Talsu novada pašvaldība ir saistību pārņēmēja projekta 

“Kurzeme visiem” ietvaros.  

Reģionālās reformas rezultātā tiek apvienoti Talsu, Rojas, Dundagas un Mērsraga 

novadi, ir nepieciešams izveidot deinstitucionalizācijas vadības grupu apvienotā novada 

ietvaros, kas nodrošina projekta “Kurzeme visiem” darbību. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 7. panta otro daļu, 15. panta pirmās daļas 

7.punktu, Talsu novada domes Izglītības, sociālo un veselības jautājumu komitejas sēdes 

12.10.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izveidot Talsu novada deinstitucionalizācijas vadības grupu šādā sastāvā: 

1.1. Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta  vadītāja, deinstitucionalizācijas 

vadības grupas vadītāja; 

1.2. Andis Astrātovs – Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieks izglītības, 

sociālajos un veselības jautājumos, deinstitucionalizācijas vadības grupas 

loceklis; 

1.3. Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektore, deinstitucionalizācijas 

vadības grupas locekle; 

1.4. Dainis Karols – Talsu novada domes Izglītības, sociālo un veselības jautājumu 

komitejas priekšsēdētājs, deinstitucionalizācijas vadības grupas loceklis; 

1.5. Ilze Kārklevalka – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja vietniece, 

deinstitucionalizācijas vadības grupas locekle; 

1.6. Gunta Fībiga – Talsu novada Sociālā dienesta Sociālā darba nodaļas vadītāja, 

deinstitucionalizācijas vadības grupas locekle; 

1.7. Jolanta Didžus – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas Projektu vadības daļas projektu vadītāja, deinstitucionalizācijas 

vadības grupas locekle; 



 

 

1.8. Anita Boitmane – biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” Kurzemes komitejas 

izpilddirektore, deinstitucionalizācijas vadības grupas locekle; 

1.9. Agnese Kviese – nodibinājuma “Ģimeņu un bērnu attīstības centrs “Brīnumiņš”” 

valdes locekle, deinstitucionalizācijas vadības grupas locekle. 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem: 

2.1. Talsu novada domes 2020. gada 27. augusta lēmumu Nr.369 “Par grozījumiem 

Talsu novada Deinstitucionalizācijas vadības grupā”; 

2.2. Rojas novada domes 2016. gada 18. oktobra lēmumu Nr. 214 “Par Rojas novada 

domes dalību Eiropas Sociālā fonda līdzfinansētā projekta “Kurzeme visiem” un 

pašvaldības deinstitucionalizācijas (DI) vadības grupas izveidošanu”; 

2.3. Dundagas novada pašvaldības 2017. gada 20. decembra lēmumu Nr. DD-4-

2.3./17/120 “Par deinstitucionalizācijas vadības grupas izveidi projekta “Kurzeme 

visiem” ietvaros; 

2.4. Mērsraga novada pašvaldības 2017. gada 18. aprīļa lēmumu Nr. 7  “Par pārstāvi 

pašvaldības Deinstitucionalizācijas vadības grupā”.   

 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts)                                    S.Pētersone 

 

 
 

Kārklevalka 20234529 

ilze.karklevalka@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. D.Zeļģei; 

2. A.Astrātovam; 

3. I.Krēķei; 

4. D.Karolam; 

5. I.Kārklevalkai; 

6. G.Fībigai; 

7. J.Didžus; 

8. A.Boitmanei; 

9. A.Kviesei. 

 

 


